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Sami Saarinen 6.2.2012 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen Sotilaskodin yläsalissa 16.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2010. Syyskokous pidettiin samassa paikassa, 
perjantaina marraskuun 25. päivä. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2012 toimintasuunnitelman, 
tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan toimielimiin. 
Kokous valitsi hallitukseen Sami Saarinen, Reijo Lindbergin, Lauri Gisselbergin ja Juha Vatsian jatkamaan 
puheenjohtajana. Valtuuskunta valittiin jatkamaan hallituksen neuvoa antavana elimenä. Sekä kevät- 
että syyskokoukseen osallistui noin kaksikymmentä killan jäsentä. Hallitus kokoontui seitsemän kertaa 
vuoden aikana. Kokouksissa 4.1., 26.1., 30.3., 17.5., 14.9., 25.10. ja 16.11. tehtiin mm. killan kokousten 
ja muiden kiltatapahtumien valmisteluja, käsiteltiin jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpitoa ja tulevaa 
toimintaa. Killan valtuuskunta kokoontui Juhani Saarisen johdolla 9.11.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Vuoden 2011 ensimmäinen retki tehtiin Mannerheim museoon 19.3. Helsingissä. Elokuun 13 päivä 
vierailtiin Tallinnan Miehitysmuseossa. Tuo retki herätti paljon keskustelua siitä, kuinka onnellisia 
saamme olla siitä, ettei Suomea miehitetty toisen maailmansodan melskeissä. 18 päivä lokakuuta tehtiin 
yritysvierailu Lasiliiri Oylle. 
  

ESITELMÄT 
JTR:n komentaja everstiluutnantti Ville-Veikko Vuorio esitelmöi kevätkokouksen yhteydessä 16.2. 
Esitystä saapui seuraamaan kokousvieraiden lisäksi muutamia muitakin paikallisten 
maanpuolustusyhdistysten jäseniä. Yhteensä kuulijoita oli 26. Syyskokouksen jälkeen saimme kuulla 
Roope Sutisen esitelmän ”Viestipataljoonan maastoharjoituksista” Esitelmää kuulemassa olivat 19 
kokousvierasta sekä muutama muu reserviläinen.  
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneiden JTR:n vuosipäivän, Kaatuneiden muistopäivän ja Itsenäisyyspäivän tilaisuuksien lisäksi 
osallistuttiin mm. eri tilaisuuksiin Suomen Tykistömuseolla, Maanpuolustuskiltojen liiton, Etelä-Hämeen 
kiltapiirin sekä Tykkimiehet ry:n tilaisuuksiin. Ilmo Luhtinen edusti kiltaa Tykkimiehet ry:n 
valtuuskunnassa. Moni kiltaveli on myös toiminut aktiivisesti eri veteraanijärjestöjen paikallisosastojen 
perinnejaostoissa tms. Tämä talkoo ja tukitoiminta on arvokasta harvenevan veteraanipolven 
huomioimista.  
 

MUU TOIMINTA 
Perinteiset; nuotioilta, saunaretki sekä killan puurojuhla järjestettiin kuten niin monena vuonna 
aiemminkin. Huhtikuun 20. päivä järjestimme elokuvaesityksen ”Taistelu Laatokan Karjalasta”  
Sotilaskodin yläsalissa. Elokuva sai hyvin katsojia. Heinäkuinen saunaretki tehtiin vaihteeksi 
Hämeenlinnan reserviläisten mökille Suvipieliselle josta kiltaveli Marko Lindberg oli varannut hienot 
puitteet herrasmieskilpailua varten. Ulkoilupäivän lenkki tehtiin killan puheenjohtajan pihalla, jossa 
pääsimme tutustumaan perusteellisesti T-55A2 vaunuun. Muun ohjelman lopuksi grillailimme ja joimme 
kahvit. Jokainen tapahtuma keräsi osallistujia killan jäsenmäärään nähden hyvin. 
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JÄSENISTÖ 
Killasta poistui vuoden aikana kolme jäsentä. Kiltaan kuitenkin saatiin neljä uutta jäsentä, joten 
jäsenmäärä jatkoi kasvuaan. Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 69.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan talous oli edelleen vakaalla pohjalla. 
 

TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja 
sisälsi toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty 
aktiivisesti. Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –
lehdissä, sekä alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, 
saivat tuoreimmat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin 
em. internet-sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä. 
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset 

Kilta-ansiomitali: Heikki Niemi 

Hopeinen kiltaristi: Reijo Lindberg 

Pronssinen kiltaristi: Jari Vatsia 
Vapaaehtoisen Maanpuolustustyön pronssinen ansiomitali: Erkki Ojanen 

Vuoden kiltalainen 2010: Esa Tiitinen 

 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2011 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             
Juha Vatsia, puheenjohtaja  Juhani Saarinen, puheenjohtaja  Lauri Gisselberg. 

Heikki Piipponen, varapuheenjohtaja Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja TILINTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   
Sami Saarinen, sihteeri   Kalevi Kaipainen    Eero Odelma                                                                                                                                                                 

Lauri Gisselberg, rahastonhoitaja Kalevi Heimo    Rauno Hatara 

Roope Sutinen    Oiva Muttala     VARATILINTARKASTAJAT 
Reijo Lindberg    Ilmo Luhtinen    Kalevi Kaipainen 

Markku Tarkkonen          Kalevi Heimo 

 
 

TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2011  

Killan hallituksen ensimmäinen kokous oli heti 4.1. Kyseessä 
oli lähinnä järjestäytymiskokous. 

Keskiviikkona 19.1. vietettiin perinteistä laavuiltaa 
Varuskunnan laavulla.  Kapteeni Mikko Laasala toi 
tapahtumaan Viestirykmentin terveiset. Paikalle oli 
pakkasista huolimatta saapunut 22 
maanpuolustusyhdistysten jäsentä. 

25.1. Maanpuolustus ja veteraanijärjestöjen päiväkahvit. 
Kiltaa edustivat Juha Vatsia ja Kari Jyrkinen. 

Keskiviikkona 26.1. pidettiin hallituksen toinen kokous. 
Läsnä olivat J Vatsia, L Gisselberg, R Lindberg, H Piipponen, 
S Saarinen ja M Tarkkonen. 

29.1. Kiltojenliiton TurPo –seminaariin Santahaminassa 
osallistuivat I Luhtinen ja J Saarinen 

Hausjärven sotaveteraanien 45v juhlaan lauantaina 6.2. 
killan tervehdyksen ja Tykkitaulun veivät J Vatsia ja S 
Saarinen. 

 

 

Kevätkokous pidettiin 16.2. ja sen perään oli JTR:n 
komentajan everstiluutnantti Ville-Veikko Vuorion esitelmä. 
Esitelmässä oli läsnä 26 henkilöä. 
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Perjantaina 25.2. oli aluetoimiston perinnepäivä jossa 
paikalla olivat J Vatsia ja S Saarinen. 

Tiistaina 1.3. pidettiin jäsenkirjeen postitustalkoot. Paikalla 
olivat J Vatsia, S Saarinen ja Sampo Saarinen (1v 2kk) 

5.3. ”Kylmän sodan tykistö” -seminaari Tykistömuseolla. 
Läsnä olivat I Luhtinen, J Saarinen, Jari Vatsia, J Vatsia, E 
Tiitinen, K Heimo ja S Saarinen 

JTR:n perinnepäivää vietettiin Parolassa 18.3. ja killan 
puolesta paikalla olivat JV, SS ja MT 

19.3. Kilta järjesti vierailun Mannerheim-museoon. Retkellä 
olivat HN, SS, MT, JS, EO, M Kivimäki, E Tiitinen, JV, Jari 
Vatsia ja IL 

30.3. Oli hallituksen kolmas kokous. Paikalla olivat JV, HP, 
LG, RL, RS, SS ja MT 

Lauantaina 16.4. MPKL:n liittokokous Riihimäellä ravintola 
Apollossa. Kiltaa edustivat JV, IL, HN, JS ja RS 

Maanantaina 18.4. Kiltaveli Erkki Ojasen 75 v päivien 
kunniaksi I Luhtinen ja J Vatsia kävivät luovuttamassa 
VmpAm. 

Keskiviikkona 20.4. järjestettiin elokuvaesitys: ”Taistelu 
Laatokan karjalasta” Sotilaskodin yläsalissa. Paikalla oli 17 
henkilöä. 

Perjantaina 6.5. Sotilaan tie näyttelyn avajaiset 
Tykistömuseolla. Kiltaa edusti J Vatsia. 

Kilta järjesti lauantaina 7.5. Ulkoilupäivän pj:n kotitilalla. T-
55 jumppasi mallikkaasti Käkisalmen quattron päällä. 
Lopuksi grillattiin vielä makkarat. Paikalla olivat JV, JariV, IV, 
RL, ML, JS, IL, SS, RS, HP, EO ja muutama nuorisojäsen. 

 

La 14.5. Tykistömuseon talkoopäivä. ET, JV, Jari V, IV, SS, 
Juhani I, M Lindberg rassasivat ja maalasivat 76K22:sen 

15.5. Kaatuneiden muistopäivä. EO, SS, IL, JV, JS, HP, KJ, 
RS, HN, M Lindberg, RL 

Hallitus kokoontui neljättä kertaa 17.5. Kokouksessa 
hyväksyttiin kiltaan kolme uutta jäsentä: A Tiitinen, A Oja ja 
M Pasma. Läsnä olivat JV, SS, LG, RS, HP ja MT. 

Lauantaina 4.6. MPKL:n järjestämä lippujuhlapäivän buffet 
Ritarihuoneella. Killasta tilaisuuteen osallistuivat.  IL, JV, JS, 
SS, RS ja KH 

17.6.Tykistömuseon leiripäivä jonka kutsuvierastilaisuuteen 
J Vatsia osallistui. 

20.7. Saunaretki Suvipieliselle (Hämeenlinnan res au maja). 
Sauna oli lämpimänä klo 17 alkaen. M Lindbergin vetämän 
Herrasmieskilpailun voitti Ilmo Luhtinen. ML, IL, SS, JV, 
JariV, ET, AT, IV, MT, KJ, RS, LG, JS, RL 

 

 

 

La 13.8. Retki Miehitysmuseoon Tallinnaan, KJ, IV,JV, JariV, 
SS, KH, IL, ET, AT, MK, RS, JI, JS 

 

19.8. Viestirykmentin valapäivänä Kari Jyrkinen esitteli 
kiltahuonetta kutsuvieraille. 

Ke 14.9. pidettiin Hallituksen viides kokous. JV, LG, SS, HP, 
RS ja RL 

20.9. Hengellinen ilta 

7.10. Kiltaveli Kari Jyrkisen 80 v päivillä onnittelemassa 
kävivät. IL, JS, RL, SS, MT, JV 

 
18.10. oli yritysvierailu Lasiliiri Oy:lle. IL, JS, HP, KJ, EO, 
Odelma, LG, KK, HN, ES, SS, MT, ET, AT, SV, IV, JV, Jari V. 

La 22.10. Tykkimiehet Ry:n syyskokous Tykistömuseolla.  
JV ja SS 

Vuoden kuudes hallituksen kokous pidettiin tiistaina 25.10. 
Kokouksessa käsiteltiin lähinnä syyskokousasioita. 

Killan valtuuskunta kokoontui 9.11. Läsnä olivat KJ, JS, IL, 
HN ja JV 

Pe 25.11. Syyskokous klo 18 jonka jälkeen klo 19 Roope 
Sutisen esitelmä ”Viestipataljoonan maastoharjoituksista”. 
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4.12. Barbara-juhlassa Suomen Tykistömuseolla kiltaa 
edustivat K Heimo, I Luhtinen, J Vatsia ja J Saarinen. 

6.12. Itsenäisyyspäivän tilaisuudet, Rykmentin iltajuhlassa 
Kj, IL, SS ja JV edustivat kiltaa. 

7.12. Puurojuhla klo 18 Sotilaskodin yläsalissa. Puurojuhlan 
ohjelmasta vastasivat EO, IL ja LG. 

 


